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5 czerwca 2014

Forum Inicjatyw Pozarządowych odbędzie się w
Kielcach

O perspektywach rozwoju „trzeciego sektora” będą rozmawiać uczestnicy Forum Inicjatyw
Pozarządowych Województwa Świętokrzyskiego, które odbędzie się w Kielcach w dniach
12-13 czerwca 2014 roku. Podobne debaty odbywają się we wszystkich województwach, a
każdy region opracowuje swój temat. Wnioski ogólnopolskie zostaną zebrane i
podsumowane podczas Ogólnopolskiego Forum Inicjatyw Pozarządowych, które odbędzie się
we wrześniu 2014 roku.

Jest to jedno z działań w ramach projektu “III Sektor dla Polski”, którego celem jest
stworzenie spójnej strategii rozwoju sektora obywatelskiego. Kluczowym elementem
strategii ma być jej oddolny charakter.

Uczestnicy świętokrzyskiego Forum będą się dzielić swoimi spostrzeżeniami i
doświadczeniami związanymi z działaniem NGO. Debata będzie poświęcona w szczególności
dwóm tematom: „Ambiwalentna rola ICT (technologii informacyjno-komunikacyjnych) w
organizacji pozarządowej” oraz „Rola NGO w rozwoju Polski”. Tematy te były już omawiane
podczas spotkań Regionalnego Panelu Ekspertów, a zadaniem Forum Inicjatyw
Pozarządowych jest ich skonsultowanie i rozwinięcie.

Pierwszego dnia (12 czerwca) obrady otworzy Agnieszka Piwnik-Piecyk, pełnomocnik
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego ds. kontaktów z organizacjami
pozarządowymi. W części plenarnej zostanie m. in. zaprezentowana idea tworzenia Strategii
Rozwoju Sektora Obywatelskiego, będą też wystąpienia poświęcone wykorzystaniu
technologii informacyjno-komunikacyjnych w działalności NGO. Podczas części warsztatowej
uczestnicy będą poznawać nowoczesne aplikacje przydatne organizacjom pozarządowym w
ich codziennej pracy, a także sposoby promocji w Internecie.

Gościem drugiego dnia Forum (13 czerwca) będzie Adam Jarubas, marszałek
województwa świętokrzyskiego. Debata toczyć się będzie wokół roli sektora pozarządowego
w rozwoju kraju oraz jego przyszłości w województwie świętokrzyskim. W części
warsztatowej będzie można m. in. poznać bliżej zagadnienia związane z międzynarodową
współpracą organizacji pozarządowych, będą również prezentowane „złe praktyki”, których
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należy się wystrzegać.

Forum odbędzie się 12-13 czerwca 2014 r. w Best Western Grand Hotel w Kielcach, ul.
Sienkiewicza 78, Kielce. Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Szczegółowy program oraz
formularz rejestracyjny dostępne są na stronie Stowarzyszenia Edukacja przez Internet
www.epi.org.pl

http://www.epi.org.pl/

